
Nokia 1AB410060001 Datenblatt

Original Nokia 1AB410060001 10 GbE / CPRI 3-7 SMDF 10,3 G 10 km I-temp SFP+ Transceiver-Modul

1AB410060001

Dieser Nokia 1AB410060001 SFP+-Transceiver bietet einen 10GBase-LR-Durchsatz von bis zu 10 km über Singlemode-

Glasfaser (SMF) mit einer Wellenlänge von 1310 nm über einen Duplex-LC-Anschluss. Dieser einfach zu installierende,

Hot-Swap-fähige Transceiver wurde programmiert, einzigartig serialisiert und auf Datenverkehr und Anwendung

getestet, um sicherzustellen, dass er identisch initialisiert und funktioniert. Die Unterstützung für digitales optisches

Monitoring (DOM) ist ebenfalls vorhanden, um den Zugriff auf Betriebsparameter in Echtzeit zu ermöglichen. Dieser

Transceiver ist Trade Agreements Act (TAA)-konform.

Spezifikationen

Marke: Nokia

Teilenummer: 1AB410060001

Formulartyp: SFP+

Transceiver-Typ: LR

Geschwindigkeit: 10,3 Gbit/s

Anschluss: Duplex-LC

Medien: SMF

Wellenlänge: 1310nm

Reichweite: 10km

Dom: Ja

Betriebstemperatur: -40~85℃
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